suscipim⁹. **S**i erg⁹ eius imp⁹ humili-  
ter subdū: et gustū supn⁹ ama-  
ris suauib⁹ fauicib⁹ m̄tis attingem⁹  
et opatiois bone augm̄ntum semp-  
obtinebim⁹; s; et in temptatioib⁹ ne de-  
ficiam⁹ ipso iuuāte defendem⁹. **H**oc  
est enī quod sequit⁹. **E**t pes tuus  
n̄ in pinget. qm̄ diligentib⁹ dñm oīā  
coopantur in bonum. **S**i dormie-  
ris n̄ timebis: quiesces et suauis e-  
rit somn⁹ tuus. **N**e pauca repen-  
tino tr̄ore. q̄ irruentes t̄ potenti-  
as impior⁹: dñs enī erit in latere  
tuo. i custodiet pede tuum ne ca-  
piaris. Patet iuxta litterā. quia se-  
cur⁹ et dormit et uigilat. i quiescēt  
et abulat. q̄ se innocent⁹ ante dñm  
q̄ iuste uiuere mēminit. **S** et itus  
cū in morte dormierit. n̄ solum potē-  
tias malignor⁹ spirituū non metu-  
it: s; et ipace quiescit. ac secur⁹ diem  
resurrectiois expectat. q̄ dñm ubiq̄  
p̄tectorē ht i custode. **Q**uale ē ipsal-  
mo. **N**ā et si ambulem i medio um-  
bry mortis n̄ timebo mala. qm̄ tu  
mecū es. **N**oli phibere bñ facere eū  
q̄ potest. si uales et ip̄e bene fac.  
**Q**uaia sup̄ diligent⁹ legem dñi et cō-  
siliū obseruari monuit. q̄ etiam re-  
quiem obseruantib⁹ p̄misit. nunc  
multiplicit que sit obseruanda re-  
plicat. p̄mo q̄ ad id quod int̄ni-  
serat rediēs. misericordiam primo ex-  
hibenda. et iuste cū illo docet esse

uiuendū: deinde ab inimico cauendū  
esse p̄monet. **N**oli ḡ inquit phibē bñ  
face eum q̄ potest. si uales et ip̄e be-  
ne fac. ne audias a dño cum pharise-  
is. **I**pse n̄ introisti. et eos q̄ intrivibāt  
phibusti. **N**e dicas amico tuo uade  
et reūtere. et cras dabo t̄: cum statū  
possis dare. **N**on solū de eo q̄ elemosī-  
nam pecunie petit hoc mandatū dat.  
ut et beniuoli ad largiendū i pmpti  
existam⁹; s; et om̄ia xp̄i mandata qui  
ait. uos amici mei estis. statū facere. et  
n̄ in crastinū differre iubem⁹. **N**e cō-  
tendas adūsus hominē frustra: cū ip̄e  
t̄ nichil mali fecerit. **N**on uetat con-  
tendere adūsus eū qui mala facit ut  
corrugat. quia hoc nimirū frustra n̄  
fit. qd̄ certa necessitas cogit ut fiat:  
immo etiā qui ait. si peccauerit fr̄ tu-  
us irepa illum. uult ut errante qn̄-  
tū uales. ad uiā ueritatis reuocare cō-  
tendas. **Q**uaia abhominatio dñi ē  
om̄is illusor. **O**m̄is inquit illusor:  
quia illusor ē. qui uel uba dei que no-  
uit implere cōtempnit. ut eadē puer-  
se intelligendo ac docendo corruptit.  
**I**st illusor et ille. q̄ promissa ei⁹ quasi  
parua despicit. et irā districtiois ei⁹  
quasi tolerabile sp̄nit. nec et ille q̄  
primor⁹ simplicitati ul̄ paupertati  
pb⁹ insultat. ideoq; omnē hui⁹modi il-  
lusorē merito diuina abhominat ius-  
ticia. **B**ene autē subdit⁹. **E**t cū sim-  
plicib⁹ sermocinatio ei⁹ quia sepe supbi-

dum simplicib⁹ illudūt. prudentiore⁹ se  
illis q⁹s irridēt iudicāt. s; hoy pruden-  
tia iuxta qd iacob⁹ ait. trena est. ani-  
malis. diabolica. Sermocinatio autē  
dñi cum simplicib⁹ est. quia illos celes-  
tis sapie secretis illustrat. q⁹s terreni  
fastus ac duplicitatis nū habere cōsi-  
derat. Hinc eten⁹ dicit. Abscondisti heo  
a sapientib⁹ et prudentib⁹ et reuelasti ca-  
paruulis. E gestas adnō in domo im-  
pu: iuxta exemplū purpurati diuitis.  
qui et ihac uita spiritualib⁹ egebat boni:  
et in futā ad tantā puenit inopia. ut  
de digito lazari quandā paupis unam  
aque guttā requireret. nec mereret⁹ ac-  
cipere. Tabernaclā autem iustor⁹ be-  
nedicent⁹ iuxta hoc qd apl⁹ de dño lo-  
quēs. qui benedixit nos inquit i omni-  
bndictione spirituali ī celestib⁹ in rpo: q  
et in remuneratiōe ab ipso sūt audit⁹.  
uenite bndicti patris mei p̄cipite reg-  
nū. s; et iuxta litterā sepe contingit  
eos q aliena diu rapiūt. ad ultimū in-  
opia consumi: at illos q sua largiunt⁹.  
etā bonis abundare t̄renis. Illuso-  
res ip̄e deludet. i mansuetis ip̄e dabit  
grām. Hos ūsiclos apl⁹ petrus i ia-  
cob⁹ iuxta antiquā translationē posu-  
ere dicentes. q d̄s supbis resistit. hu-  
mulib⁹ aut̄ dat gratiā. Etiam sapien-  
tes possideb̄t. stultor⁹ eraltatio igno-  
minia. Et dñs ait. Om̄is qui se ex-  
altat humiliabit⁹. i q se humiliat ex-  
altabit⁹. Audite filiū disciplinā pat̄s:

i attendite ut sciatis prudentiā. H ic  
exhortatur⁹ ad philosophiā qualiter  
ip̄e sapiam sit a patre⁹ doctus expli-  
cat. Nam et ego filius patris mei  
fui tenellus. et unigenitus corā ma-  
tre mea. Nil magis ad spem p̄cipi  
ende sapie mentes erigit. quā cum  
eos quos ī sapiaclarere mirām. aliquā  
paruulos et indoctos fuisse memini-  
mus. Et docebat me. atq; dicebat.  
Susciptat ūba mea cor tuū. Hu⁹  
modi monita salomonī ad auid pa-  
tre data. q̄ uerba dierū relegit īne-  
nit. Quare aut̄ se salomon unigeni-  
tū coram matre nominat. quē fr̄o  
uterinū precessisse sc̄ptura testatur.  
n̄ quia ille mor nat⁹ sine noīe quasi  
nunq; ess; uita deceſſit. Et ī omni  
possessiōe tua acq̄re prudentiā. In  
omib⁹ que possides bonis sapient̄ te-  
agere meint̄. ul̄ in om̄i possessiōe  
tua acq̄re prudentiā. omnia que po-  
sides trena contēpne. dūm sapiam  
p̄cpias. Quod fecit salomon ip̄se. dū  
data s̄ optione amore sapientie cunc-  
tis p̄posuit reb⁹ et in euālio qui p̄ci-  
osam margaritā quesiuit. hāc īuen-  
tā omnib⁹ que habuit uendit⁹ emt̄.  
Oabit capiti tuo auḡntum gratia-  
rū. corona inclita p̄teget te. Patet  
de salomone. quia dum p̄ sapia cūc-  
ta despiceret. p̄cepta sapientia ma-  
iore gl̄e sublimitate refusit⁹. s; et  
n̄ro capiti id̄ principali m̄tis si